[image: image1.png]

Чӑваш Республикин

Шупашкар район

администрацийӗ
ЙЫШӐНУ
_29.08.2019__№ __907_
Кӱкеҫ поселокӗ

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении Положения об организации перевозок обучающихся муниципальных образовательных учреждений школьными автобусами в Чебоксарском районе Чувашской Республики
В целях эффективной организации и повышения безопасности перевозок обучающихся муниципальных образовательных учреждений Чебоксарского района Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемое Положение об организации перевозок обучающихся муниципальных образовательных учреждений школьными автобусами в Чебоксарском районе Чувашской Республики.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Чебоксарского района Чувашской Республики в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.+
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на Михайлова В.В., заместителя главы администрации – начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Чебоксарского района.

	И.о.главы  администрации
	                                      В.В.Михайлов

Ответственный за подготовку проекта:

Начальник отдела образования

и молодежной политики_________ /_________________/ М.И. Никитина/_____________

(наименование должности руководителя                                       (подпись)                        (фамилия и инициалы)                 (дата)

структурного подразделения)

Проект подготовил:

Начальник отдела образования

и молодежной политики/           ____________________     /М.И. Никитина /___________

 наименование должности специалиста)                               (подпись)                               (фамилия и инициалы)             (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы – начальник отдела

организационно-контрольной работы  _________________  / В.В. Михайлов/ ___________

                                                                            (подпись)                           (фамилия и инициалы)                (дата)

Заместители главы        ______________/ ________________________/ __________

                                                  (подпись)                (фамилия и инициалы)                                   (дата)

                                 ___________/ _________________________/ __________

                                                                           (подпись)                       (фамилия и инициалы)                                     (дата)

                                 ___________/__________________________/ __________

                                                  (подпись)               (фамилия и инициалы)                         (дата)

Начальник юридического  ___________/     О.В. Иванова_____/             __________
отдела                                      (подпись)               (фамилия и инициалы)                                       (дата)

Другие согласующие:       ___________/ _________________________/ __________

                                                 (подпись)                       (фамилия и инициалы)                                       (дата)

                                            ___________/ __________________________/ __________

                                                  (подпись)                      (фамилия и инициалы)                                       (дата)

                                            ___________/ __________________________/ __________

                                                   (подпись)                     (фамилия и инициалы)                                        (дата)

                                            ___________/ __________________________/ __________

                                                   (подпись)                    (фамилия и инициалы)                                         (дата)

                                            ___________/ __________________________/ __________

                                                   (подпись)                   (фамилия и инициалы)                                           (дата)

Адм.    -       экз.
ОО       -      экз.